legititē et tunc nō conat. An mediocriter tibi vide
 t' pceptū fortitudinis. Tribulatio paciētiā opat:
 paciā pbacionē probatio at spē. Vide qd ter
 tainiā t vna cōna? qd pceptū nō dat n̄ qui
 est cōfortat' i xpo ihu: cui' caro i' quie nō ha
 bebat. Afflictio vndiq' foris pugne it' tiores
 Et q'ius i' p'iclis i' laboribz. plūmō i' carētibz i
 mortibz poset' aīo tū nō frāgebat sed plabat:
 adeo ut potētor suos fiet i' fmitatibz. Itaq' asidea
 q'admodū eos q' ad officia ecclie accēdit: Despi
 cētiā vīū hūanaz hie debē doceat. Si ergo mor
 tuu estis at' p'pō ab elemētis h' mūdi: q' adh
 velud viuētēs de h' mūdo decētis. Ne tēge
 ritis ne attamūciātis ne gustācētis: q' st oīa
 ad corruptelā ipō usu. Et i'fra. Si ergo asur
 rexistis cū xpo q' sursum st' q'ite. Et itēu. ^{adh} Mo
 rificatē mēbra vīa q' st' sup' tū. Et h' qd' oībz
 fidelibz: t' at' fili' i' pceptū dīcāz: profūnaz q' t'
 anulū fabulaz suadz declācōne: nichil pmi
 tēs n̄ qd' te q'ereat ad pietē: q' corpal' exātatio
 nulli rei usui est. pietas at' ad oīa vtilis. Ecce
 at' at' te pietas ad iusticiā i' tincā māsuētū
 dīc'z: ut fugias iuuenilia opa. i' fmat' vīa
 dīcāz i' grātia. Bonū fidei subeas cōmē: nō
 te i' plices negotiis sc̄laribz qm̄ deo militas. Et cū
 si h' q' i' patoribz militāt a suscepcōibz licēt:
 actu negotiōz forēsū vēdīcōne māū p'hibē
 t' hūmō legibz: qm̄ tomagis q' fidei exēt mili
 tiā ab oī usu negotiācōis abstīnē debz. Angel
 luli sui i' tēt' fructibz si h'z: si nō habēt stipen
 diorū suor' fructu. Si qd' bon' testis est qui

Dicit: iuuenis fui & senex et non vidi iustum de-
lectum: nec semine eius querens panem. Ea est
tranquillitas animae & tranquillitas: quae neque studio querens
de afficiat neque egestatis metu angit. **Ca. xxxv**

Quod est causa ea quae dicitur tranquillitas animae ab angore
urbium: ut neque in doloribus molliores simus
neque in prosperis elatiores. Et si hi qui ad capestrum
dum republicam adhortantur aliquos haec precepta dant:
quantomagis nos qui ad officium caritatis vocamur talia
debemus agere quae placeant deo. ut preceperunt in nobis
vita christi: et ita sumus non probati imperatori ut
membra nostra arma iustitiae sint. arma non carnalia
in quibus peccatum ignat: sed arma foras deo quibus
peccatum destruat. Moriatur caro nostra ut in ea omnis
culpa moriatur: & qui ex mortuis vivetis: non
ius insurgamus operibus ac moribus. Hec sunt plene hoc
tati ac decore officii superbia fortitudinis. Et quod
in omnibus qui agimus non solum quod honestum sed etiam quod pos-
sibile sit gerimus: ne forte aggrediamur aliquid
quod non possumus exequi: unde nos tempore persecu-
tionis de civitate in civitatem cecede: primo ut verbo
ipso utatur fugere vult dominus: ne tamen aliquis dum
nostrum desiderat gloriam offerat se pulvis: qui for-
tasse caro infirmior aut inmissior animus fa-
re aut tolerare non queat. **Capitulum xxxvi**